
obowiązuje od27.05.2019 
"30 rocznica wyborów czerwcowych - wydarzenia" 

Szanowni Państwo, 

Wkrótce przypada trzydziesta rocznica wyborów 4 czerwca 1989 roku, które stały

się dla Polski nowym początkiem - szczególnie początkiem wolności i demokracji.

To ważne wydarzenie chcielibyśmy świętować na dwa sposoby. 

W dniu 10  czerwca  2019  r.  zapraszamy do  Kina  Kijów.  Centrum w  Krakowie na

koncert  w wykonaniu  Filharmonii  Futura:  Symphonica  2  –  Rock  of  Poland  .  To

wyjątkowe multimedialne widowisko muzyczne, w którym Damian Ukeje, Łukasz

Łyczkowski,  Martyna  Pawłowska  i  Sylwia  Lorens,  z  towarzyszeniem  bandu  i

orkiestry – oraz w oprawie wprowadzającej w klimat lat minionych – przypomną

nam muzykę kultowych polskich zespołów, którą tak rzadko można już usłyszeć w

mediach  komercyjnych.  W  programie  m.in.  „Kocham  wolność”,  „Skóra”,

„Autobusy i tramwaje”, „Kocham Cię jak Irlandię”, „Taniec pingwina na szkle”

i wiele innych. Będzie nam miło gościć Państwa, wraz z osobami towarzyszącymi i

rodzinami.  Uprzejmie  prosimy  o  zgłaszanie  Państwa  udziału  na  adres:

koncert@oirp.krakow.pl Wstęp jest wolny. Start – godzina 19.30. 

W dniu 11 czerwca 2019 r. odbędzie się konferencja: NEGOCJACJE - PRAWO - DEMOKRACJA. W

30 rocznicę ,,wyborów czerwcowych" - współorganizowana przez Okręgową Izbę Radców

Prawnych  w  Krakowie  razem  z  Uniwersytetem  Pedagogicznym  w Krakowie.

Konferencja  odbędzie  się  na  Auli  Uniwersytetu  Pedagogicznego  przy

ul. Podchorążych 2 i obejmować będzie dwa panele: do spraw reformy prawa i

sądów oraz ds. nauki, oświaty i postępu technicznego. Szczegółowy program już

wkrótce. Wykład inauguracyjny  wygłosi  dr  Aleksander Bentkowski,  Minister  Sprawiedliwości  w

rządzie Tadeusza Mazowieckiego. Rozpoczynamy o godzinie 10.00. 

Za udział w konferencji radcom prawnym przysługuje 5 pkt szkoleniowych . 

Serdecznie zapraszamy! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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